1

邵 阳 职 业 技 术 学 院

邵职院党政办通﹝2022﹞14号

关于错峰开学的通知

学院各部门：

根据省教育厅（湘教通〔2022〕215 号）《关于做好 2022

年秋季开学疫情防控工作的通知》精神，以及邵阳市新冠肺炎

疫情指挥部防控要求，结合学院实际，决定实行错峰开学。现

将有关事项通知如下：

一、因西藏属于疫情高风险区，所有西藏学生暂缓开学。

具体开学时间待西藏疫情发展以及省教育厅的具体要求再决

定。

二、为了提升办学水平，彰显办学特色，五年制大专部决

定实行特色教学，五年制学生推迟到 9 月 15 日开学。

三、其他二级学院学生开学时间不变。

四、各有关二级学院要及时将此通知精神下发给学生，并

做好学生的思想政治工作。

专此通知。

                                党政办公室

                              2022 年 9月 1 日

邵阳职业技术学院党政办公室        2022 年 9 月 3 日印发